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Merhaba, 

Mersin Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Dergisi’nin yeni sayısını (Cilt 3. Sayı.1) sizlere 

sunmanın mutluluğunu yaşıyoruz. Nitelikli bir derginin akademik yaşama katkılarının bilincinde 

olarak bu sayımızdaki çalışmaların da sosyal bilimler alanına katkıda bulunacağını umuyoruz.  

Bu sayımızda farklı disiplinlerden dört özgün makalemiz var. Z. Mehmet Fırat, Kenan Orçanlı 

ve Mustafa Bekmezci “Kendi Kendini İstihdam Etme Ölçeğinin Geçerlik ve Güvenirlik Çalışması 

ile Örgüt Temelli Öz Saygının Kendi Kendini İstihdam Etmeye Etkisi” adlı çalışmalarıyla örgütsel 

davranış çalışmalarında kullanılan kendi kendini istihdam etme kavramını nicel hale getiren 

ölçeğin geçerlik ve güvenirliğine ve örgüt temelli özsaygı kavramının kendi kendini istihdam 

etme kavramı üzerindeki etkisine, Ankara Organize Sanayii’nde döküm sektöründe faaliyet 

gösteren dokuz özel işletmede görev yapan 178 çalışana uygulanan ölçekle baktılar. G. Serap 

Çekerol ve Emre Aydın ise “Uçak Bakım Teknisyenlerinin Kişiler Arası Çatışma Çözme 

Yaklaşımlarının Takım Algısına Etkisi” adlı çalışmalarında havacılık sektöründe en kilit noktada 

çalışan uçak bakım teknisyenlerinin çalışma ortamlarında uçuş güvenliği için hayati önem 

taşıyan takım çalışmasında kişiler arası çatışmaların ve bu çatışmaları çözme yaklaşımlarının 

takım algılarına etkisini belirlemek için nicel bir araştırma yaptılar.  Selver Yıldız Bağdoğan ve 

Abdurrahman Celal Gürer ise “Yerel Yönetimde Örgütsel Bağlılığın Örgütsel Vatandaşlık 

Davranışı ve İşten Ayrılma Niyetiyle İlişkilendirilmesi” adlı çalışmalarında büyükşehir belediyesi 

çalışanları arasındaki memur kadrosunda görev yapan 182 çalışandan “Örgütsel Bağlılık, 

Örgütsel Vatandaşlık ve İşten Ayrılma Niyeti” ölçeğiyle veri toplayarak örgütsel bağlılığın 

örgütsel vatandaşlık davranışı ve işten ayrılma niyetine etkisini incelediler. Çinuçen Okat, 

Nilüfer Koçak ve Zeki Bulut ise “Yiyecek İçecek İşletmelerinde Algılanan Kurumsal İtibarın 

Davranışsal Niyete Etkisi” başlıklı çalışmalarında günümüzdeki rekabet ortamında tüketici 

memnuniyeti ve sadakati açısından son derece önemli bir kavram olan kurumsal itibarın, 

yiyecek içecek işletmeleri müşterilerinin üzerinde işletme ile ilişkisini devam ettirme kararını 

etkileyen davranışsal niyete etkisinin olup olmadığını İzmir örneği üzerinden ölçmeyi 

amaçladılar. 

Bu sayımızın elinize ulaşmasında elbette birçok çalışma arkadaşımızın emeği var. Editör 

yardımcılarımız Dr. Öğr. Üyesi Anıl Dal Canbazoğlu ve Dr. Öğr. Üyesi Ender Gürgen, dergi 

sekreteryasını yürüten Arş. Gör. Sercan Benli, Arş. Gör. Öznur Göçmen ve Arş. Gör. Güleycan 

Aktaş’a, dergi tasarımını yapan Mehmet Özcan’a çok teşekkür ediyorum. Ve elbette yayın 

kurulumuz ve hakemlerimize de emeklerini esirgemeyerek derginin zamanında yayınlanmasını 

sağladıkları için çok teşekkür ediyorum. Bir sonraki sayımızda buluşmak umuduyla… 

                                                                                                                                                                             

     Editor  

     Prof. Dr. Y. Gürhan Topçu 
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